МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

(МБОУ «Хибинская гимназия)

П Р И К А З

от   1.09. 2023                       г. Кировск                             №  485\1

О назначении руководителя Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей

«Точка Роста» в МБОУ «Хибинская гимназия»

на 2023/2024 учебный год

На основании «Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Хибинская гимназия», утвержденного приказом от 1.04.2020

года № 162 (с изменениями от 16.12. 2022г.  № 746)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить АЙРОЛА Валерия Станиславовича, руководителем Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка Роста» на 0,5 ставки на 2023/2024 учебный год.

2. Назначить МАРКОВУ Татьяну Юрьевну, руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка Роста» на 2023/2024 учебный год.

Руководитель организации ДИРЕКТОР    Л.А.НОВИКОВА

		2024-01-24T08:50:33+0300
	Новикова Людмила Алексеевна